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O6 yTBepKICHIH JIMMHATOB Ha H3bATHE 00OHEKTOB JKHBOTHOrO Mupa Ha 2005 rox

[Toctanosnenue [IpaBurensctBa Pecmyomuku Kazaxcran ot 19 mapra 2005 roga N 253
B cootBercTBuM ¢ 3akoHoM PecnyOnuku Kazaxcran ot 9 utonsg 2004 roga "O6 oxpane,
BOCIIPOM3BOJCTBE U HCIOJIB30BaHUM KUBOTHOoro mupa" IlpaButennbctBo PecmyOnuku

Kazaxcran IIOCTAHOBJISIET :

1. YTBepauTh npuiiaraeMble JIMMUTHI HA U3BATHE OOBEKTOB )KUBOTHOTrO Mupa Ha 2005 rox

2. Hacrosimiee mocTaHOBJIEHHE BBOJUTCS B JAEHUCTBUE CO JHS OQUIIMATIBHOTO
OnNyOnITHUKOBAHMUSIA .

IIpemMmpep-Muuaucrtp
Pecriyonuku Kazaxcran
Y TBEep kK A€ H B
NOCTAaHOBJICHUEM I[IpaBuTenbcTBA
Pecnyb6nukmu KazaxcTaHn
ot 19 mapta 2005 roga N 253
JInMuTEI HA H3BATHE 00HEKTOB JKUBOTHOrO Mupa Ha 2005 rox

(ocobeii)
N HaumeHnoBaHue Buns! )KMBOTHBIX (KpOMe PEIKUX M HaXOSIIUXCS O YTPO30i HCUE3HOBEHUS BUIIOB)
n/m obacreit
Bnaro- Cubup- Kaban Cubup- Kabapra bBypwrit
pon- cKkas CKHI TOpHBII MeJIBEIb
HBII OJICHh  KOCYJIA KO3€ll
1 AKMOJIMHCKAs 78 200 28 - - -
2 AKTIOOMHCKAS - 15 30 - - -
3 AnMaTHHCKas 108 220 130 405 - -
4 ATslpayckas - - 35 - - -
5 BocTtouHO- 106 254 20 40 12 66
Kaszaxcranckas
6 JKamObLICKas - 35 20 30 - -
7 3amagHO- - - - - - -
Kasaxcranckas
8 KaparannuHckas - 180 75 - - -
9 Kocranaiickas - 180 25 - - -

10 Ks3butopaunckas - - 30 - - _



11 Mamnrucrayckas - - 12 - - -

12 [TaBnonapckas - 85 - - - -

13 CeBepo- 2 300 8 - - -
Kazaxcranckas

14 IO xHO - - 15 35 70 - -
Kazaxcranckas
UTOI'O 294 1484 448 545 12 66

(ocobeit)
N Haumenosa- Bup! 5KHBOTHEIX (KpOME PEIKUX U HAXOISIIUXCS TOJT YTPO30i MICUC3HOBEHUS BHUJIOB)
n/m  Hue obiacreit
Cypox Onpatpa Cobomnp Peunoit Jlucuma Kopcak 3asim
600p

1 AxXMonuHCKas 20000 3000 - - 2000 1040 25750

2 AKTIOOMHCKAsA 2500 - - - 1000 300 36750

3 AnmatuHCKas 2900 36000 - - 1500 230 18300

4 ATtbIpayckas - 2000 - - 1000 1500 2470

5 BocTouHo- 10000 5000 563 10 2000 910 9750
Kazaxcran-
CKas

6 JKamObuIcKas 450 9200 - - 1100 540 4100

7 ZanagHo-Ka- - 5350 - 970 1500 1840 12550
3aXCTaHCKas

8 Kaparannusn- 21163 5000 - - 2000 1470 60000
CKast

9 Kocranaiic- 9000 3000 - - 1777 960 13600
Kas

10 Ke13p1mopaun- - 300 - - 150 - 3900
CKast

11 Masnrucrayc- - - - - 940 560 4250
Kas

12 [TaBmomapc- 5000 - - - 1620 1090 6430
Kas

13 CeBepo-Ka- 2000 5000 - - 2100 790 13500
3axCTaHCKas

14 IOxnO0-Ka3zax- - 1150 - - 670 250 1750
CcTaHCKas
HUTOI'O 73013 75000 563 980 19357 11480 213100

N HaumeHoBaHue Buiet 5KMBOTHBIX (KpOME PEIKHAX U HAXOIIINXCS MO YTPO30i HCUE3HOBEHUS BUIOB)

m/m obmacreit
Bapcyxk benka Komnonoxk Prich



I'opHo- CrenHo#t CoinoHn-

crait XOpeK rou
1 AKMOJIMHCKAsS 70 - - 500 - - _
2 AxTIOOHMHCKAs 400 - - 100 - - -
3 AnmatuHCKas 400 - - - - - -
4 ATsIpayckas - - - - - - -
5 Bocrouno-Ka- 245 1459 428 1580 224 1420 60
3aXCTaHCKast
6 JKamMObLICKas 250 - - 20 - - _
7 Zamagno-Ka- 110 - 160 760 - - -
3axCTaHCKas
8 Kaparanaun- 400 - 440 1000 - - -
cKast
9 Kocranaiickas - 45 - 1140 - - 1
10 Kb13p1mopaun- 95 - - - - - _
cKast
11 MaHnrucrayc- - - - 20 - - -
Kas
12 ITaBnomapckas - - - - - - _
13 Cesepo-Ka- 90 - - 460 - - -
3axCTaHCKas
14 IOxno0-Kazax- 250 - - - - - _
CTaHCKast
NUTOI'O 2310 1504 1028 5580 224 1420 61
(ocobeit)
N Haumenosa- Bup! )KUBOTHEIX (KpOMe PEIKUX U HAXOISIIUXCS IO YTPO30i HCYe3HOBSHHUS BUIOB)
n/n HHE
obmacreit Pazan Lyce VYT1ka Terepes Tnyxaps Kypo- Ps6-
maTka YUK
1 AxMonuHCKas - 75000 120000 2790 51 10000 -
2 AKTIOOMHCKAS - 23800 140000 230 - 15000 -
3 AnMaTHHCKas 46420 800 78000 1940 - 12000 -
4 ATbIpayckas - 10000 90000 - - 1000 -
5 BocrtouHo- 240 5700 100000 27210 45 12000 1582
KazaxcrTan-
cKast
6 JKamoObLackast 10000 1800 32000 - - 8200 -
7 3anagHo-Ka- - 2500 23000 - - 10695 -

3axXCTaHCKas
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Kaparanaun-
CKas

Kocranaiic-
Kas

Ke13p11opaun-
cKas

Manrucrayc-
Kas

ITaBnonapc-
Kas

Cesepo-Ka-
3aXCTaHCKas

I0xno-Kazax-
CTaHCKas

UTOTI'O

HaumenoBanme
oOnacrei
AxmMonuHcKas
AKTIOOMHCKAS
AnmatuHCKas
ATpIpayckas

BocTtouHo-
Kazaxcranckas

JKamMObLicKas

3amagHO-
Kazaxcranckas

Kaparanaunckas
Kocranatickas
Ke3pimopansckas
Manrucrayckas
ITaBnonapckas

CeBepo-
Kazaxcranckas

IO x HoO -
Kazaxcranckas

UTOro

- 55000

- 55000

3000 400

- 1500

- 6000

- 25000

3000

3500

62660 266000

160000

300000

3300

18500

54400

103000

45000

1267200

15460

10100

1050

12400

71180

96

20000

480

11000

3000

20000

123375

1582

Buiet ’KMBOTHBIX (KpOME PEIKHAX U HAXOIIIINXCS O] YTPO30i HCUE3HOBEHUS BHIIOB)

Vnap

588

588

Kexmuk

37400

3100

10650

10800

81950

[Tepenen

16200

7900

800

2000

20000

52500

I'omy6n

44000

15500

3000

1500

2000

39800

44300

16600

50300

217000

Kymux

40000

1600

10500

1200

5600

28900

10500

2000

100300

JIbicyxa
24900
40000
16700
2000

62500

22500

2800

40700
90000
2300
12500
4100

19500

20000

360500



© 2012. PI'TI ma IIXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U MTpaBoBoil nHGopMarun PecriyOnuku Kazaxcram»
MunucrepctBa roctuimu Pecnyonmku Kazaxcran



